
Zarządzenie Nr 65/2012
Wójta Gminy Winnica

z dnia 26 października 2012 roku

w sprawie: ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 
używanego do celów służbowych

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 
2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.) oraz§ 3 pkt 1 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. nr 236 poz. 1990 z późn. zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Zarządzenie określa stawki za 1 kilometr na potrzeby rozliczenia pracownikom Urzędu Gminy 
w Winnicy kosztów podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością 
pracodawcy.

§ 2

Ustala się następujące stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu:
1. dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,4200 zł,
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm  3 - 0,6700 zł

      2.   dla motocykla – 0,1800 zł
      3.   dla motoroweru – 0,1100 zł

§ 3

Stawki określone w § 2 mają także zastosowanie do zwrotu kosztów używania pojazdów do celów 
służbowych ustalanych w formie miesięcznego ryczałtu, zgodnie z limitami kilometrów na jazdy 
lokalne określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.)

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2012 r,


